

Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 3 - Ejercicio 2018

Entidad Local: **09-08-285-AA-000** **Torelló** (14231) v.4.0.9-

10.34.251.106

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)	Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2018		
1 Impuestos directos	6.046.414,19	6.046.414,19	6.179.054,29	4.388.979,72	180.977,21	6.179.054,29	0,02	
2 Impuestos indirectos	155.000,00	155.000,00	76.295,31	48.839,14	37.267,43	76.295,31	-0,51	
3 Tasas y otros ingresos	3.286.394,11	3.844.640,80	2.660.940,10	1.496.695,96	576.331,73	2.660.940,10	-0,31	
4 Transferencias corrientes	3.518.592,69	3.685.083,19	3.217.568,76	2.458.118,85	388.459,37	3.217.568,76	-0,13	
5 Ingresos patrimoniales	42.654,44	42.654,44	65.590,47	61.272,92	7.690,90	65.590,47	0,54	
6 Enajenación de inversiones reales								
7 Transferencias de capital	1.098.827,31	2.669.639,45	1.005.072,77	1.004.398,77	430.612,45	1.005.072,77	-0,62	
8 Activos financieros	0,00	1.264.285,07	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
9 Pasivos financieros	1.978.483,08	1.898.389,09	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
Total Ingresos	16.126.365,82	19.606.106,23	13.204.521,70	9.458.305,36	1.621.339,09	13.204.521,70	-2,99	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)	Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2018		
1 Gastos de personal	4.614.902,73	4.854.750,04	3.072.896,15	3.072.896,15	76.972,49	3.072.896,15	-0,37	
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	6.335.761,43	6.384.874,31	3.500.373,09	3.154.904,85	1.064.076,47	3.500.373,09	-0,45	
3 Gastos financieros	86.200,00	85.759,01	22.127,95	19.857,38	3.028,67	22.127,95	-0,74	
4 Transferencias corrientes	1.048.497,15	1.067.527,84	558.690,18	555.404,98	111.274,99	558.690,18	-0,48	
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos	31.000,00	11.465,96	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
6 Inversiones reales	3.335.027,51	6.456.663,17	2.530.528,92	2.526.108,66	575.401,56	2.530.528,92	-0,61	
7 Transferencias de capital	60.000,00	130.076,88	27.435,68	27.435,68	9.687,96	27.435,68	-0,79	
8 Activos financieros	0,00	12,02	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
9 Pasivos financieros	614.977,00	614.977,00	495.429,18	447.849,63	64.022,95	495.429,18	-0,19	
Total Gastos	16.126.365,82	19.606.106,23	10.207.481,15	9.804.457,33	1.904.465,09	10.207.481,15	-5,59	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio
(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR